kadınlara mahsus ve her türlü
haller, faydalı makaleler ve günlük havadislerden ibaret olmak
üzere H anım lara M ahsus Gazete ismiyle bir gazete imtiyazının
benim üzerime verilmesini arz ve istidamın lütfen kabul edilmesini
rica ederim. Bu hususda emir ve ferm an em ir verenindir.

3 M ayıs Sene 1310 (1894)
İmza

Tarık Gazetesi Başyazarı
M ehmet Tahir

Bab-ı A li Dairesi
Sadaret
Divanı 17
Sadaret tezkeresi
Kadınlara ait maddelerden bahseden ve haftada iki defa ya­

yım lanm ak üzere H anım lara M ahsus Gazete ismiyle b ir gazete
neşrine izin verilmesi T a n k Gazetesi başyazarı M ehmet Tahir
Efendi tarafından istida edilmesine ve adı geçen iyi ahlak sahibi
olmasından ötürü istenilen iznin verilmesi hususuna dair matbuat-
ı dahiliye idaresinden verilen müzakerenin gönderildiğini havi D a­
hiliye Nezaretinin tezkeresi ilişik olarak arz ve takdim kılınmıştır.
Bu hususta padişahın iradesi ne şekilde zuhur ederse yerine ge­
tirileceği arz olunur efendim.

15 Muharrem sene 1313 ve 26 Haziran sene 1311 (1895)

Sadrazam Said